Административная комиссия
Бурмистровского сельсовета Искитимского района
 Новосибирской области

ПРОТОКОЛ

 заседания административной комиссии

№ 11 от 28.04.2025г.

Председатель  административной комиссии: Чумак Е.В.
Секретарь административной комиссии: Никитенко Н.С.
Присутствовали:.,Гуненко С.В., Волкова С.Г., Бобылева Е.В., Скареднова О.И., Грачева Е.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение административного дела по административному нарушению:
Зятьковой И.В. Ворониной М.А. Морозовой Е.С. Парыгиной Н.А. Корчуговой Л.И. Чумак А.В. Мацегориной Т.В. Загоскина Е.Г. Скаредновой И.Ю. Галямовой И.Б.  Административной комиссией было решено проводить заседание.

        Докладчики: Чумак Е.В., Гридин С.С.
______________________________________________________________
1. СЛУШАЛИ: Гридина С.С. – разъяснение статьи Закона НСО  8.22 правила благоустройства территории.
2. Слушали Чумак Е.В. – объяснение размера штрафа по  ст 8.22

     3.РЕШИЛИ: Вынести   за нарушение закона НСО ст. 8.22 - предупреждение

Проголосовали единогласно.

Председатель                        Чумак Е.В.

Секретарь                          Никитенко Н.С.

[bookmark: _GoBack]